
 
 

 
NJOFTIM PËR REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR 

PRANIMIN E DREJTPËRDREJTË  
NË TRUPËN E NËPUNËSVE CIVILË  

TË NIVELIT TË LARTË DREJTUES (TND) 
 

 
 
Në zbatim të Kreut IV dhe Kreut V, të Vendimit nr. 118, datë 05.03.2014 të Këshillit të 
Ministrave, i ndryshuar, Departamenti i Administratës Publike, në përfundim të verifikimit 
paraprak të kandidatëve për përmbushjen e kritereve specifike të shpallura në shpalljen për 
konkurrim për Trupën e Nëpunësve Civilë të Nivelit të Lartë Drejtues (TND), njofton se 
kandidatët e kualifikuar për të vazhduar në fazën e dytë të konkurrimit janë:  
 

1. Albana Gjinopulli 
2. Alketa Përnaska 
3. Artan Kotro 
4. Edmond Ahmeti 
5. Enhela Shehu 
6. Geron Kamberi 
7. Jona Dervishaliaj 
8. Jona Josifi 
9. Maria Solis 
10. Marsela Robo 
11. Rudin Deda 
12. Shkëlqim Allkaj 
13. Sokol Bardhi 
14. Sokol Ismaili 
15. Vullnet Karafilaj 
16. Ylvi Aga 

 
Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 12.04.2024. Për orën dhe vendin e tesimit me 
shkrim do të njoftoheni nëpërmjet komunikimit elektronik.  
 
Pas zhvillimit të testimit me shkrim, kandidatët do të njoftohen nëpërmjet adresës së email-it, 
në lidhje me datën dhe orën e zhvillimit të intervistës së strukturuar me gojë. 
 


